___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk182900776]О предоставлении ежегодного дополнительного отпуска работнику-чернобыльцу
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
На основании ________________________________________________________ ., __________________________________________, руководствуясь ст. 14 Закона «О социальной защите граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС»,
[bookmark: _Hlk184205581]приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Предоставить ________________________________________________________ дополнительный оплачиваемый отпуск как участнику ликвидации последствий аварии на Чернобыльской АЭС с ______________ г. по ______________ г.
1. ________________________________________________ ____________________________________ ознакомить всех причастных сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением возлагаю на ______________________________________________________________________.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись